1171E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Scalpelli con tagliente piatto
Ambiti prevalenti di applicazione per scalpelli e punzoni
- Carrozzerie
- Carpenterie metalliche e meccanica
- Per elettricisti
- Per piastrellisti- Edilizia
- Falegnamerie
Scalpello con tagliente piatto per meccanici, DIN 6453, in acciaio autotemprante al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione verniciata, gambo a sezione piatta ovale,
trattamento di bonifica per evitare la formazione di scheggiature e ricalcature della testa, riaffilatura
del tagliente mediante rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
(mm) Fig.
N550210100 -,-- 100 15 14x9 A
N550210125 -,-- 125 18 17x11 A
N550210150 -,-- 150 18 17x11 A
N550210175 -,-- 175 21 20x12 A
N550210200 -,-- 200 24 23x13 A
N550210250 -,-- 250 25 23x13 A
N550210300 -,-- 300 26 23x13 A
Scalpello con tagliente piatto per meccanici, DIN 6453, in acciaio forgiato al cromo vanadio,
zincocromata, gambo a sezione esagonale, riaffilatura del tagliente mediante rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
esagonale (mm) Fig.
N550050125 -,-- 125 12 10 B
N550050150 -,-- 150 18 12 B
N550050175 -,-- 175 22 16 B
Scalpello nervato con tagliente piatto per meccanici, UNI 7506, in acciaio al cromo vanadio, forgiato
e sottoposto a trattamento termico differenziato per garantire maggiore durata al tagliente ed evitare
scheggiature o ricalcature della testa, esecuzione zincocromata, riaffilatura del tagliente mediante
rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
(mm) Fig.
N550100150 -,-- 150 21 21x12 C
N550100175 -,-- 175 24 24x13 C
N550100200 -,-- 200 26 26x14 C
N550100250 -,-- 250 29 29x16 C
N550100300 -,-- 300 32 32x18 C
Scalpello con tagliente piatto per meccanici, in acciaio al cromo vanadio, forgiato e sottoposto a
trattamento termico differenziato per garantire maggiore durata al tagliente ed evitare scheggiature o
ricalcature della testa, esecuzione zincocromata, gambo a sezione piatta ovale, riaffilatura del
tagliente mediante rettifica ad umido, con paramano in gomma.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
(mm) Fig.
N600110250 -,-- 250 27 27x16 D
N600110300 -,-- 300 27 27x18 D
Scalpello con tagliente piatto per muratori, DIN 7254 B, in acciaio autotemprante al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione verniciata, gambo a sezione ottagonale,
trattamento di bonifica per evitare la formazione di scheggiature e ricalcature della testa, riaffilatura
del tagliente mediante rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
ottagonale (mm) Fig.
N558440250 -,-- 250 23 16 E
N558440300 -,-- 300 26 16 E
N558440400 -,-- 400 28 20 E
N558440500 -,-- 500 30 20 E
Scalpello con tagliente piatto per muratori, DIN 7254 A, in acciaio autotemprante al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione verniciata, gambo a sezione piatta ovale,
trattamento di bonifica per evitare la formazione di scheggiature e ricalcature della testa, riaffilatura
del tagliente mediante rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
(mm) Fig.
N558480250 -,-- 250 26 20x12 F
N558480300 -,-- 300 29 23x13 F
N558480400 -,-- 400 29 23x13 F
N558480500 -,-- 500 32 26x13 F
N558480600 -,-- 600 32 26x13 F
A
B
C
D
E
F
A
C
B
D
E
F
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
SC
AL
PE
LL
I E
 P
UN
ZO
NI
UTENSILI MANUALI Scalpelli e punzoni